
PTAだより
第２号

令 和 ５ 年 １ １ 月 吉 日 発 行
南戸塚中学校ＰＴＡ実行委員会

広報委員会
先日、無事教職員紹介号を発行する

ことができました。今は、後期号発行
に向けて、取材をしたり撮影をしたり
アイデアを出し合ったり、委員みんな
で頑張っています。
後期号の発行を楽しみにしていてく

ださいね。

本 部
体育祭、合唱コンクールと行事が続く中、各委員会の皆様、そして保護者の

皆様には様々な面でのご理解ご協を頂き、心より御礼申し上げます。
後期では進路学習会、新年度へ向けての活動を行ってまいります。推薦活動

も始まっておりますので、会員の皆様には引き続きご理解、ご協力を頂きます
よう、よろしくお願いいたします。

学年委員会
１０月４日（水）に標準服の譲渡を行いま

した。皆様のご協力のおかげで、お預かりし
た標準服・ネクタイを無事にお渡しすること
ができました。（希望が重なった場合は、抽
選にて譲渡者を決定させて頂きました。）
ご協力頂いた皆様にこの場を借りて御礼申

し上げます。

校外委員会
今年の合唱コンクールは、神奈川県立音楽

堂での開催となりましたので、校外委員会は
桜木町から音楽堂まで警備誘導を行いました。
立派なホールに生徒たちの歌声が響き渡って、
素敵なコンクールになりました。

先生方、保護者の皆様、ご協力ありがとう

ございました。


	PTAだより

